
cr tv1 

... ,.,, o • 
- < . . . -• . > . . - . 

o ' 
(1"14 \j o ... 

Zdravolni ustav se sídlem, 
Doruceno: 11.04.2023 
ZU/09453/2023 
listy: 1 i:iriloh.,., 

11111111111 111111111111111 · 
zusoes8c1267e8 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 12759 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 6.4.2023 

Objednatel: 
Hotel Buchlov lnvest, s.r.o. 
Družstevní 167 
68605 Uherské Hradiště 
česká republika 
IČO: 28588916 DIČ: CZ28588916 

Kontakt na objednatele:   

Odběry a analýzy bazénové, pitné a teplé vody. 
 

Cenová nabídka pro rok 2023. 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.4.2023 

Platnost smlouvy do: 31.12.2023 

Poloika Počet Smluvní cena Cena celkem 

AbSorbance A254 
Acidita fZNK-zásadová neutralizační kapacita) celková a zievná 

Alkillita íKNK\ celková a zievná titračně 
AmOnné iontv lamoniakální dusík) 
Aniontv - chloridv ve vodách 

A"'iOntv - dusit.anv ve vodár.h 
Aniontv - dusičnanv ve vodách 
Aniontv - fluoridv ve vodách 

AniOnh, - f-·.rorečnanv ve vodách 

AniOntv - metodou IC lnaoř. bromičnanv. chlorečnanv. chloritanv bromidy l 
Aniontv - síranv ve vodách 

Barva 

Bodo•"~ odběr vod (destilované. pitné, odpadní) 
Bodo\/" odběr vod (ke kouoáníl 

Chlor --1 1
,-·-'· ve vodárh 

Chlór vol mí ve vodách 
Chlor vázanV ve vodách 
Ch,;; 

Clostridium oerfrin&:ens (základní určení) 
Doprava (cen.a za každý 1 km) 
Ceno zo doorovu se rozootítává mezi zákoznfkv, ofi ,ru1ezdu z oracovilM Zlln. 

Enterokokv kultivačně (základní určeníl 
Escherichia coli kultivačně 

H11n-iinové látkv 

Koliformní bakterie metodou kultivační 
Konduktivita (vodivost) 

K-·- - Fe c0 lknvé ve vodách 

KO"" - Hl7 
KoVV - Mn ve vodách 
Koon me•-..1-.. ICP cena za =-..i-; orvek 

Kvallidv snadno uvolnitelné volné nebo veškeré 
Lell'ionella S""'. 

L.átkv n•roznuštěné INLl 105°C 
Mikíoskoc ickv obraz - abioseston 
Mikroskoc iclní obraz - oočet oraanismů 

Mikroskonj-1
-'· obraz - živé nr"'anismv 

PAU ( eolyaromatické uhlovodíky) 

IČ: 71009396 · . ·1 ·· -, Barikovní spojeni: 3235761/0710 
DIČ'CÚ100ÍrnÍ6, Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za iednotku 

www.zuovacz 
podatelna@zuáva:cz 

1/5 



'\ -

Položka Počet 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. l, úplný rozsah (chemie bez 
oesticidůl 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., príl.č. l, úplný rozsah (mikrobiologie, 

biologie) 
enterokoky, ka/iformnf bakterie, éscherichio coli, polty pfi 22"C a 36°C, abfosestan, počet 

araanísmů, llvé araanismv 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
lelezo, amonné lantv. barva dusičnany, dusitanu TOC chu(, nai:h, kanduktivíta nH z6kal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. S, krácený rozsah - mikrobiologie 
éscherichia ca/i, koliformní bakterie, oal'+,,, kolonii oři 22"C, ·oaH.., kolonií oři 36"C 

Pach ve vodách 
Pesticidv fnitná surová balená a iiná ..... ...i .. n=id 25\ 

Počet kolonii oři 22°C metodou kultivační 
Počet kolonií nři 36°( metodou kultivační .. 
PsPudomonas aer ..... in"~"' kultivačně lzákl=idní určení" 

Převi:etf a evidence vzorku 
Ceno zo vzorkv z 1 místa odMru. 

Radiolol'iP základ - áktivita alf:o 
Radiolo~de základ - aktivita beta 
Radiolollie základ - radon 222 
Stafvlokokv k---··lázonozitivní nebn .... __ h.,lococcus aur,,.uc k••l+ivačně 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloh.i'9, část 2, tabulka č.2 

(chemie) 
kovy (Al, Co, Fe, Mg, Mn, Ca+Mg, teplota vzorku, pH, amonné ionty, barva, dusil.nony, 

dusitany, fosforečnany, konduktivíto, hu(Tllnové fdtky, TOC, chloridy, KNK 4,5, NL, pach, 

sírany, zdkof ZNK 8,3, absorbance nf/ 254 nm 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, pfíloha 9, část 2, tabulka č.2 
(mikrobiologie) 
enterokakv Escherichia colf, abiosestan "Olet omanfsmů 

TOC nebo DOC ve vodnÝch VZ"r"Í"h 
TOL- Těkavé oroanické látkv 
Teolota vodv 

Tisk protokolu 
Cena za 1 celou zakdzku. 

Tvrdost {Ca Mil i iednotlivě) 

VODY KE KOUPÁNI - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., l. Přítok, upravená voda 
(mikrobiologie bez Legionella). 
Escherichia coli, oofet kolonii ofi 36."C. Pseudomonas ·aeruninasa Stanhu/ococcus aureus 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., l. Přítok, upravená voda 
(mikrobiologie bez Legionella, bez Staphylococcus) 
éscherichla co/I, oolet ka/anil nři 36°C Pseudamanas oeruninosa 

VODY KE KOUPÁNI - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 2. Plníclvoda (chemie) 
TOC, dusilnanv 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (chemie) 
TOC, dusitnanv, oH zdkal 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (mikrobiologie 
bez Legionella) 
Escherichia ca/i nolet kolon/I afi 36"C Pseudomonos aerunfnasa, Staahu/ococcus oureus 

VODY KE KOUPÁNI - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (mikrobiologie 
bez Legionella, bez Staphylococcus) 
Escherichia co/i, oatet kolonií oři 36"C, Pseudamonas aerua/nosa 

Zákal 
eH metodou elektrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Ceny jsou uvedeny za jednotku, kalkulováno.bude dle provedeného rozsahu. 
Předpokládaný objem plnění: 70.000,- Kč 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

1C: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/S 



'

I 

• 
Další smluvní u]ednání: 
Prhní vztahy se Hdí příslušnyl111 ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

I 
podmínkami (dále jen "DP") zhotovitele, které Jsou zveleJněny a smluvním stranám dostupné na Internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu .o nás" v části .Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
sezn_ámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a villl řídit se jimi pfi realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v plipadě, !e nedoJde k uzavfení smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle úikona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pfedl)lsů, zverejnit smlouw v povinném 
regiŠtru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s ď'mž objednatel vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejidl 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro l)ffpad, fe objednatelem Je fyzická osoba jsou nedílnou souěástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajU 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatfenf pfed uzavřením smlouvy . 

• 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

IČ: : . 7.1009396' 
DIC: éZ? 1009396 

_ , - ,
0
s~n~oávní hsp?jeknl: 323)957

8
61/0710 

_ atov se ran a: pub r 

06.CH 20:z:I 08.'6:18 

/ / '' '" Digitálně podepsal 
 
skU11m v O:stnrv6 

v 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova:cz · ,I 

3/5 



-:'-.-'• 

o1 Nt 

.. ,. ,_··. . ., 
• • ' . . . ·- . 
: . :_: . . . 
- :! •, ' ,.,., "o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a pffjmení Jednající osoby: 

Funkce: 

I - .. '· 

Zdravotní ústav se sídlém v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 .00 Ostrava 

12759 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASIÁNÍ AKCEPTOVANf NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V i.ÍSTINNf PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
v PŘÍPADt OBDRŽENÍ mo CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY IZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 7.1009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Dalová· schránka: pubJ9rB 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 11B 661 

www.zuova.cz 
podalelna@zuova.cz 

4/5 



''l 

i 

Informace o zpracování osobních údajů 
j Cilem Dásledujidho sděleni Je informovat Vlls v souladu a naflzenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
j ze dne 27. dubna 2016, obecné naflzenl o ochraně oaobnlch údaj6 (dále jen ,,GDPR") o tom, jaké osobnl údaje o Vás 

zpracováváme, z Jakého důvodu a jakým zp6sobem. 

1 1. Správce Vašich osobních údajů 
~ ZdravOtrií ústav se sídlem v ostrově, 
: Partyzánské náměstí 2633/7, 
f 702 00 Moravská Ostrava, Ostra~ 
l IČ: 71009396, 

email: podatelna@zuova.cz. tel.: 596200111 

Kontaktol údaje pověm,ce pro ochranu osobnlch údaj6 
(OPOJ 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596 2ÓO 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifik.alnf a fakluračn.i údaje: zejména 
jméno a ptijmeni. datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonn[ číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdr.ivotnún stavu, Jsou-li potlebné pro 
poskytnutí služby. nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávanfch osobních údajů 
• základnl Identlfikačnl a fakturační údaje zejména 

jméno a ptijmeni, datum narozeni, bydliště, ptipadně 
název a adresa sidla či bydliště, Ič a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojenl, 

• koniaktni údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové scliránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li Potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo Jsou-li jejún výsledkem 

( 4. Předávání osobních údajů 
'i Správce prohlašuje, že neptedá.vá Vaše osobní údaje do 

třetí země nebo mezinárodnf organizaci. Pttpadnf příjemci 
osobnich údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále: orgány veřejné moci 
• správy, vyplývá-li to ze zvl.utnfch právnich ptedpisil. 

5. Doba zpracování 
Zpracovánf osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prosttednlctvlm výpoa:tnl tccb.oiky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údaj U v listinné 
podobě, za dodržen! všech bezpečnostnlch zásad pro 
správu a zpracováni osobnfch údajil. Vale osobnf údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro napln!ni 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahU: Správce je však oprávněn, d.ile zpracovávat Vaše 
osobni údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnlctvi, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následujíá práva 
vyplývaJlci z GDP!c 

• právo pof.adnvat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozwní právo .získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a poktid je tomu tak. máte 
právo získat přístup k těmto osobním údaj6m a k dalším 
informacím uvedeným včl. 15 GDPR; 

• právo pof.adnvat opravu osobnli:b údaj6, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jso.u neptesné; 

• pnlvo pof.adovat výmaz osobních údaj6 v pllpadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného riatízenf. Toto 
právo nenl absolutnl. Ve vyjmenovaných pllpadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li dal!! zpracování právni 
předpis nebo je zprac~í p~no ve veřejném 
zájmu v oblasti vetejného zdraví); 

• pr.Ivo poiadnvat omezeni zpracováni údajů 
v pllpadech, které Jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenositelnOSt údajó, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádf automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
Jejiž smluvní stranoll jste nebo pro proveden{opatřenf 
přijatých pted uzavtením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podminky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném. běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo ptedat tyto 
údaje jinému správci. nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vmést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováriím ·oprávněné zájmy správce. 

Správu Vás ujišťuje, že Vaše osobni údaje nejsou 
předmětem žádného automatizoVaného lndlviduálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobnlch údajů spoflvajídch v Jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspelctil vztahujídch se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údaj 6. adresa: pplk. Sochora 27. 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ~chranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

S/S 



,., 

!From:
jsent: Tuesday, April 11, 2023 11:27 AM 

· ;ro:
j Subject: Re: Cenová nabídka na rok 2023, odběry a analýzy bazénové, pitné a teplé vody, Hotel Buchlov 

: Vaši cenovou nabídku č. 12759 ze dne 6.4.2023 akceptuji bez výhrad. 

Provozní hotelu Buchlo




